
 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU

Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu
Telepon	:	0736-51276

DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
S1	-	TADRIS	IPA
2022	GENAP

Mata	kuliah : BIOLOGI	UMUM	I Nama	Kelas : A
Pengajar : NAINTYN	NOVITASARI Sistem	Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
Tugas
Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)
UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI NILAI

ANGKA
NILAI
HURUF KET.

1 2223260001 DELVI	PUTRIANA 80.00 81.00 82.00 82.00 100 83.35 3.75 A- 	
2 2223260002 GUSTIRA	RATU	DEWANA 80.00 80.00 80.00 82.00 100 82.70 3.75 A- 	
3 2223260003 ANGGEL	PERMATA	SARI 81.00 83.00 83.00 80.00 100 83.35 3.75 A- 	
4 2223260004 GINA	SALSABILA 80.00 81.00 89.00 80.00 100 84.40 3.75 A- 	
5 2223260008 SELLY	JUNITA 80.00 82.00 80.00 81.00 100 82.65 3.75 A- 	
6 2223260009 KARTIKA	SARI.	M 80.00 80.00 81.00 82.00 100 82.95 3.75 A- 	
7 2223260010 DITRA	IRFAN	MU'ARIF 81.00 81.00 82.00 80.00 100 82.80 3.75 A- 	
8 2223260011 Indah	Wulan	Dari 80.00 80.00 80.00 82.00 100 82.70 3.75 A- 	
9 2223260012 Ivi	Hapipa 80.00 81.00 80.00 81.00 100 82.50 3.75 A- 	
10 2223260013 SULAIMAN	EFENDI 80.00 81.00 81.00 80.00 100 82.40 3.75 A- 	
11 2223260014 Fairuz	Rahman 80.00 80.00 81.00 82.00 100 82.95 3.75 A- 	
12 2223260015 SINTA	BELLA 81.00 80.00 80.00 81.00 100 82.50 3.75 A- 	
13 2223260016 MUT'AH	MIARTI 82.00 81.00 80.00 81.00 100 82.80 3.75 A- 	



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU

Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu
Telepon	:	0736-51276

DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
S1	-	TADRIS	IPA
2022	GENAP

Mata	kuliah : BIOLOGI	UMUM	I Nama	Kelas : B
Pengajar : NAINTYN	NOVITASARI Sistem	Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
Tugas
Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)
UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI NILAI

ANGKA
NILAI
HURUF KET.

1 2223260017 MELY	SEPTIARIN 80.00 80.00 81.00 81.00 100 82.60 3.75 A- 	
2 2223260018 Helmi	Susilawati 80.00 80.00 81.00 81.00 100 82.60 3.75 A- 	
3 2223260019 ANNISA	SUCILIA 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 3.75 A- 	
4 2223260020 Rizky	Sangkut	Salsabillah 80.00 79.00 81.00 82.00 100 82.80 3.75 A- 	
5 2223260021 MIFTAHUL	FAUZIYYAH 81.00 81.00 83.00 80.00 100 83.05 3.75 A- 	
6 2223260022 POPY	NURMAINI 81.00 83.00 81.00 80.00 100 82.85 3.75 A- 	
7 2223260023 VERA	JULIANINGSIH 80.00 81.00 82.00 83.00 100 83.70 3.75 A- 	
8 2223260024 LOLA	OKTAPIA 81.00 81.00 80.00 82.00 100 83.00 3.75 A- 	
9 2223260025 REZZA 81.00 82.00 81.00 82.00 100 83.40 3.75 A- 	
10 2223260026 TIRTA	TOBA	ARITONANG 81.00 76.00 78.00 80.00 100 81.05 3.75 A- 	
11 2223260027 FERA	MIKA 80.00 80.00 80.00 81.00 100 82.35 3.75 A- 	
12 2223260028 YOSITA	CC 80.00 81.00 81.00 80.00 100 82.40 3.75 A- 	
13 2223260029 RENITA	DORA 80.00 81.00 81.00 80.00 100 82.40 3.75 A- 	
14 2223260030 CAMELIA	NURFAIZA 80.00 80.00 80.00 81.00 100 82.35 3.75 A- 	
15 2223260031 TANTRI	FLORENTINA 80.00 80.00 80.00 81.00 100 82.35 3.75 A- 	



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU

Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu
Telepon	:	0736-51276

DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
S1	-	TADRIS	IPA
2022	GENAP

Mata	kuliah : Praktikum	Biologi	Umum	1 Nama	Kelas : A
Pengajar : NAINTYN	NOVITASARI Sistem	Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
Tugas
Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)
UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI NILAI

ANGKA
NILAI
HURUF KET.

1 2223260001 DELVI	PUTRIANA 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 3.75 A- 	
2 2223260002 GUSTIRA	RATU	DEWANA 70.00 98.00 80.00 80.00 100 83.20 3.75 A- 	
3 2223260003 ANGGEL	PERMATA	SARI 75.00 81.00 85.00 80.00 100 82.65 3.75 A- 	
4 2223260004 GINA	SALSABILA 73.00 80.00 83.00 80.00 100 81.70 3.75 A- 	
5 2223260008 SELLY	JUNITA 70.00 90.00 86.00 80.00 100 83.50 3.75 A- 	
6 2223260009 KARTIKA	SARI.	M 70.00 80.00 90.00 80.00 100 83.00 3.75 A- 	
7 2223260010 DITRA	IRFAN	MU'ARIF 70.00 80.00 84.00 80.00 100 81.50 3.75 A- 	
8 2223260011 Indah	Wulan	Dari 78.00 84.00 89.00 80.00 100 84.55 3.75 A- 	
9 2223260012 Ivi	Hapipa 70.00 86.00 82.00 80.00 100 81.90 3.75 A- 	
10 2223260013 SULAIMAN	EFENDI 70.00 87.00 81.00 80.00 100 81.80 3.75 A- 	
11 2223260014 Fairuz	Rahman 70.00 87.00 80.00 80.00 100 81.55 3.75 A- 	
12 2223260015 SINTA	BELLA 70.00 90.00 80.00 87.00 100 84.45 3.75 A- 	
13 2223260016 MUT'AH	MIARTI 70.00 87.00 80.00 87.00 100 84.00 3.75 A- 	



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU

Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu
Telepon	:	0736-51276

DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
S1	-	TADRIS	IPA
2022	GENAP

Mata	kuliah : Praktikum	Biologi	Umum	1 Nama	Kelas : B
Pengajar : NAINTYN	NOVITASARI Sistem	Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
Tugas
Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)
UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI NILAI

ANGKA
NILAI
HURUF KET.

1 2223260017 MELY	SEPTIARIN 80.00 81.00 82.00 83.00 100 83.70 3.75 A- 	
2 2223260018 Helmi	Susilawati 81.00 83.00 82.00 83.00 100 84.15 3.75 A- 	
3 2223260019 ANNISA	SUCILIA 80.00 82.00 82.00 82.00 100 83.50 3.75 A- 	
4 2223260020 Rizky	Sangkut	Salsabillah 81.00 81.00 81.00 82.00 100 83.25 3.75 A- 	
5 2223260021 MIFTAHUL	FAUZIYYAH 81.00 81.00 82.00 83.00 100 83.85 3.75 A- 	
6 2223260022 POPY	NURMAINI 82.00 80.00 82.00 80.00 100 82.80 3.75 A- 	
7 2223260023 VERA	JULIANINGSIH 80.00 81.00 80.00 83.00 100 83.20 3.75 A- 	
8 2223260024 LOLA	OKTAPIA 80.00 81.00 82.00 83.00 100 83.70 3.75 A- 	
9 2223260025 REZZA 83.00 81.00 82.00 80.00 100 83.10 3.75 A- 	
10 2223260026 TIRTA	TOBA	ARITONANG 80.00 81.00 80.00 80.00 100 82.15 3.75 A- 	
11 2223260027 FERA	MIKA 80.00 80.00 80.00 82.00 100 82.70 3.75 A- 	
12 2223260028 YOSITA	CC 81.00 81.00 82.00 80.00 100 82.80 3.75 A- 	
13 2223260029 RENITA	DORA 81.00 82.00 81.00 81.00 100 83.05 3.75 A- 	
14 2223260030 CAMELIA	NURFAIZA 81.00 82.00 83.00 81.00 100 83.55 3.75 A- 	
15 2223260031 TANTRI	FLORENTINA 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 3.75 A- 	


